
Пятница, 15 ноября 2019 года

Выходит  
с 1930 года

Цена свободная № 91 (11671)

Официальный
вестник

(приложение)

Постановления глав 
муниципальных образований,

решения Советов 
народных депутатов
Собинского района, 

извещения

(Окончание на 2-й стр.)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МО ТОЛПУХОВСКОЕ
28.10.2019   № 147

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Толпуховское сельское поселение 
от 04.09.2014 г. № 85

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычай-
ных ситуаций природного и техногенного характера», от 
21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руковод-
ствуясь статьей 34 Устава муниципального образования 
Толпуховское, администрация муниципального образова-
ния Толпуховское Собинского района 

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации 

муниципального образования Толпуховское сельское по-
селение от 04.09.2014 г. № 85 «Развитие системы граж-
данской обороны, пожарной безопасности, безопасности 
на водных объектах, защиты населения от чрезвычайных 
ситуаций и снижения рисков их возникновения на террито-
рии муниципального образования Толпуховское сельское 
поселение Собинского района Владимирской области на 
2015-2020 годы»:

1.1. пункт 8 приложения 1 Паспорта муниципальной про-
граммы «Развитие системы гражданской обороны, по-
жарной безопасности, безопасности на водных объектах, 
защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения 
рисков их возникновения на территории муниципального 
образования Толпуховское сельское поселение Собинско-
го района Владимирской области на 2015-2020 годы»  из-
ложить в следующей  редакции :

Объемы ре-
сурсов на ре-
ализацию му-
н и ц и п а л ь н о й 
программы

Общий объем средств, предусмо-
тренных на реализацию муниципаль-
ной программы 2157,923 тыс. рублей, 
в том числе:

МБ – 2123,943тыс. рублей

в 2015 году - 974,2 тыс. руб.;                          
в 2016 году – 362,812тыс. руб.;
в 2017 году - 72,0 тыс. руб.;                          
в 2018 году – 399,757 тыс. руб.;                          
в 2019 году – 58,154 тыс. руб.;
в 2020 году - 291,0 тыс. руб. 

    
1.2. В разделе 4 слова «2275,769 тыс. руб.» заменить сло-

вами «2157,923 тыс. руб.»
1.3. В разделе 5 слова «2241,789 тыс. руб.» заменить сло-

вами «2123,943 тыс. руб.»
-  таблицу 2 «Полный перечень основных мероприятий 

Программы» приложения 1 изложить в следующей редак-
ции согласно приложения 1;

-  таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации муни-
ципальной программы» приложения 1 изложить в следую-
щей редакции согласно приложения 2.

-  приложение 2 «План реализации муниципальной про-
граммы» согласно приложению 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опу-
бликования в газете «Доверие» (без приложений) и подле-
жит размещению на официальном сайте МО Толпуховское 
(с приложениями).

Глава  администрации И. Е. АБРАМОВА.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МО ТОЛПУХОВСКОЕ
28.10.2019   № 148

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Толпуховское от 31.07.2017 № 89
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюд-
жетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г.       
№ 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), руководству-
ясь Уставом муниципального образования Толпуховское, 
администрация муниципального образования Толпухов-
ское Собинского района    п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации 
муниципального образования Толпуховское от 31.07.2017 
№ 89 «Об утверждении муниципальной программы «Благо-
устройство населенных пунктов в муниципальном образо-
вании Толпуховское   на 2018-2020 годы», изложив прило-
жение № 1 в новой редакции.

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опу-
бликования в газете «Доверие» (без приложения) и подле-
жит размещению на официальном сайте  муниципального 
образования Толпуховское (с приложениями)

    Глава  администрации И. Е. АБРАМОВА.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МО ВОРШИНСКОЕ 

11.11.2019   № 137
О проведении месячника безопасности людей 

на водных объектах МО Воршинское
В соответствии с  Планом основных мероприятий муни-

ципального образования Воршинское  Собинского района 
в области гражданской обороны, предупреждения и лик-
видации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной 
безопасности и безопасности людей на водных объектах 
на 2019 год,  в целях предупреждения гибели людей на во-
дных объектах,  руководствуясь  Уставом муниципального 
образования Воршинское  Собинского  района, постанов-
ляю:

1. Провести с 15 ноября по 15 декабря 2019 года  месяч-
ник безопасности людей на водных объектах МО Воршин-
ское Собинского района. 

2. Утвердить Положение о проведении месячника без-
опасности  людей на водных объектах  согласно приложе-
нию № 1.

3. Утвердить План подготовки и проведения мероприя-
тий месячника безопасности людей на водных объектах 
согласно приложению № 2.

4. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  
оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
подписания, подлежит опубликованию в газете «Доверие»  
и размещению на официальном сайте МО  Воршинское  
Собинского  района.

Глава  администрации А. В. РЫБКИН.
С приложениями можно ознакомиться в администрации 

МО Воршинское  и на официальном сайте поселения.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОБИНСКОГО РАЙОНА 
11.11.2019   № 1085

О внесении изменений в постановление
администрации района от 01.10.2018 № 856

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта

в Собинском районе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Рос-

сийской Федерации, на основании постановления адми-
нистрации Собинского района от 31.07.2018 № 669 «Об ут-
верждении перечня муниципальных программ Собинского 
района», в целях эффективного и рационального исполь-
зования бюджетных средств, руководствуясь статьей 34.2 
Устава района, администрация района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению ад-
министрации района от 01.10.2018 № 856 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие физической культу-
ры и спорта в Собинском районе», изложив его в новой ре-
дакции  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации по социаль-
ным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу после офи-
циального опубликования в газете «Доверие».

И.о. главы администрации И. В. УХОВ.
Приложение на сайте администрации района.

ДЛЯ СВЕДЕНИЯ ГРАЖДАН 
И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ

СООБЩЕНИЕ
Владимирский областной суд сообщает, что решени-

ем Владимирского областного суда от 18 сентября 2019 
года, вступившим в законную силу 19 октября 2019 года, 
постановлено признать не действующим со дня вступле-
ния вышеназванного решения суда в законную силу пункт 
16 в части установления ставки от кадастровой стоимости 
земельного участка, учитывающей вид разрешенного ис-
пользования земельного участка «Связь», описание вида 
разрешенного использования земельного участка «Разме-
щение объектов связи, радиовещания, телевидения, вклю-
чая воздушные радиорелейные, надземные и подземные 
кабельные линии связи, линии радиофикации, антенные 
поля, усилительные пункты на кабельных линиях связи, ин-

фраструктуру спутниковой связи и телерадиовещания, за 
исключением объектов связи, размещение которых пред-
усмотрено содержанием вида разрешенного использова-
ния, указанного в пункте 3.1» в размере «210,0» приложения 
«Таблица ставок от кадастровой стоимости земельного 
участка, учитывающих вид разрешенного использования 
земель, для земельных участков, государственная соб-
ственность на которые не разграничена, расположенных на 
территории муниципального образования город Лакинск», 
утвержденного решением Совета народных депутатов го-
рода Лакинска Собинского района Владимирской области 
4 февраля 2016 года № 6/1 «Об утверждении таблицы ста-
вок от кадастровой стоимости земельного участка, учи-
тывающих вид разрешенного использования земель, для 
земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена, расположенных на территории 
муниципального образования город Лакинск».

Судья областного суда Ю. В. САМЫЛОВ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОБИНСКОГО РАЙОНА 
11.11.2019   №  1084

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 26.09.2018 № 832 

«Об  утверждении муниципальной программы 
«Развитие образования» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Рос-
сийской Федерации и руководствуясь статьей    34.2 Устава   
района,     администрация    района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  приложение к  постановлению 
администрации района  от 26.09.2018 № 832 «Об  утверж-
дении муниципальной программы «Развитие образования»  
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления воз-
ложить на  заместителя  главы администрации по социаль-
ным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня офи-
циального опубликования в газете «Доверие». 

И.О. главы  администрации района И. В. УХОВ.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Липиным Сергеем Сергееви-
чем, являющимся членом Ассоциации Саморегулируемой 
организации «Объединение профессионалов кадастровой 
деятельности», квалификационный аттестат № 33-14-377, 
№ в реестре кадастровых инженеров: 31301 (почтовый 
адрес: ул. Рабочая, д. 14, кв. 9, п. Асерхово, Владимирская 
область, 601216. Телефон: +79040307207, e-mail: lipin_ss@
mail.ru, далее по тексту: «контактные адреса»), выполня-
ются кадастровые работы по уточнению местоположения 
границ и площади земельного участка с кадастровым но-
мером 33:24:010106:105, расположенного: Владимирская 
область, Собинский район, г. Собинка, ул. Ленина, д. 85.

Заказчиком работ является Геворкян Ирина Амоновна. 
Почтовый адрес: Владимирская область, г. Собинка, ул. 
Ленина, д. 85. Телефон 89049560049.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласова-
ния местоположения характерных точек границ земель-
ного участка состоится по месту нахождения уточняемого 
земельного участка по истечении одного месяца со дня пу-
бликации извещения: 17.12.2019 года в 10.00.

С проектом межевого плана земельного участка можно 
ознакомиться, обратившись по контактным адресам, в те-
чение месяца со дня публикации извещения. Возражения 
по проекту межевого плана принимаются по контактным 
адресам в месячный срок со дня публикации извещения.

Смежные земельные участки, с правообладателями ко-
торых требуется согласовать местоположение границ, 
расположены в кадастровом квартале 33:24:010106.

При проведении согласования местоположения границ 
при себе иметь документ, удостоверяющий личность, а 
также документы о правах на земельный участок (ч. 12 ст. 
39, ч. 2 ст. 40 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-
ФЗ «О кадастровой деятельности»).

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
Администрация Собинского района в лице комитета по 

управлению имуществом  в соответствии со статьей 39.18 
Земельного кодекса РФ сообщает о возможности предо-
ставления гражданам в аренду земельных участков из зе-
мель населенных пунктов, с разрешенным использованием: 
для индивидуального жилищного строительства, располо-
женных по адресу: Владимирская область, Собинский район,

- МО Асерховское  (сельское поселение),  д.Вышманово, пло-
щадью 1488 кв.м, с кадастровым номером 33:12:011239:617;



2
Пятница

15 ноября 2019 года 
№ 91 (11671)

Официально

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР
В. А. ЗОТОВ

Отпечатано в ОАО «Владимирская офсетная типография»:
г. Владимир, ул. Благонравова, д. 3. Тел.: (4922) 38-50-04.

Время подписи в печать: по графику - 16.00, по факту - 16.00.

                    Тираж 64 экз.       Заказ 5088

МУП “Редакция газеты “Доверие”. 
Газета зарегистрирована Управлением Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Владимирской области ПИ № ТУ33-00311 от  01.07.2013 г.

УЧРЕДИТЕЛЬ: 16+

Адрес редакции, издателя: 601203, г. Собинка, ул. Димитрова, д. 20, офис 4. Электронный адрес: gazeta-doverie33@yandex.ru

ТЕЛЕФОНЫ 2-25-14 - редактор, корреспонденты. 2-27-68 - бухгалтерия, отдел рекламы и объявлений.
Время работы: с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00  до 13.00).

Авторы опубликованных материалов несут ответственность за достовер-
ность и точность приведенных фактов. Материалы не рецензируются и не 
возвращаются. Редакция может публиковать статьи в порядке обсуждения, 
не разделяя точки зрения автора. За содержание рекламы и объявлений от 
частных лиц, индивидуальных предпринимателей редакция ответственности 
не несет.

ПОДПИСНЫЕ ИНДЕКСЫ: для физических лиц - 50987; для юридических лиц (с Официальным вестником) - 51987; льготная  - 52987. 
ЦЕНА СВОБОДНАЯ

(Окончание. Начало на 1-й стр.)
- МО Березниковское (сельское поселение), с. Березники, 
- участок 46, площадью 1572 кв.м;
- участок 47, площадью 1573 кв.м;
- участок 34, площадью 1520 кв.м.
Граждане, заинтересованные в предоставлении участков 

для указанной цели, в течение тридцати дней со дня опу-
бликования данного сообщения вправе подать заявление 
с приложением документа, подтверждающего личность, о 
намерении участвовать в аукционе на право заключения 
договора аренды земельного участка. Указанные заявле-
ния принимаются от граждан лично или через представи-
теля (по доверенности)  на бумажном носителе по адресу: 
601204, Владимирская область, г.Собинка, ул.Садовая, д.4, 
к.40 в рабочие дни  с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 с 18 
ноября 2019 года  по 17 декабря 2019 года.

Ознакомиться со схемой расположения земельного 
участка можно в администрации района в рабочее время 
по вышеуказанному адресу, т.(49242)2-20-62.

Председатель комитета В. Д. ПАТАНИН.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Кадастровым инженером  Аксеновым Ильей Сергееви-
чем, почтовый адрес: 600001,  Россия,  г. Владимир, ул. Са-
довая, д. 16, пом. 22; e-mail:  iita@mail.ru; тел. 89056128760,  
номер регистрации в государственном реестре  лиц, осу-
ществляющих  кадастровую деятельность - 38085, СНИЛС 
110-427-138 96,  выполняются кадастровые работы  в от-
ношении земельных участков  расположенных: Владимир-
ская обл., р-н Собинский, МО п. Ставрово (городское по-
селение), п. Ставрово, СНТ «Березка», участки №1 - №68 
с  кадастровыми номерами: 33:12:010719:1;33:12:010719:
2;33:12:010719:3;33:12:010719:4;33:12:010719:5;33:12:0107
19:6;33:12:010719:7;33:12:010719:8;33:12:010719:9;33:12:0
10719:10;33:12:010719:11; 33:12:010719:12;33:12:010719:13
;33:12:010719:14;33:12:010719:15;33:12:010719:16;33:12:01
0719:17;33:12:010719:18;33:12:010719:19;33:12:010719:20;3-
3:12:010719:21; 33:12:010719:22;33:12:010719:23;33:12:01071
9:24;33:12:010719:25;33:12:010719:26;33:12:010719:27;33:12:
010719:28;33:12:010719:29;33:12:010719:30;33:12:010719:31;
33:12:010719:32;33:12:010719:33;33:12:010719:34;33:12:0107
19:35;33:12:010719:36;33:12:010719:37;33:12:010719:38;33:1
2:010719:39;33:12:010719:40;33:12:010719:41;33:12:010719:4
2;33:12:010719:43;33:12:010719:44;33:12:010719:45;33:12:01
0719:46;33:12:010719:47;33:12:010719:48;33:12:010719:49;33
:12:010719:50;33:12:010719:51;33:12:010719:52;33:12:010719:
53;33:12:010719:54;33:12:010719:55;33:12:010719:56;33:12:01
0719:57;33:12:010719:58;33:12:010719:59;33:12:010719:60;33
:12:010719:61;33:12:010719:62;33:12:010719:63;33:12:010719
:64;33:12:010719:65;33:12:010719:66;33:12:010719:67;33:12:0
10719:72;33:12:010719:216;33:12:010810:426.

Заказчиком  кадастровых работ является  Фицнер Татья-
на Анатольевна, зарегистрированная по адресу: Влади-
мирская обл, р-н Собинский, пос. Ставрово, ул. Юбилей-
ная, д. 10, кв. 23, тел. 89049578535. Собрание по поводу 
согласования местоположения границ состоится по адре-
су: Владимирская обл, р-н Собинский, СНТ «Березка», уч. 
17, 16  декабря 2019 г.  в  10 часов 00 минут. С проектом  ме-
жевого  плана земельного участка  можно ознакомиться по 
адресу: г. Владимир, ул. Садовая, д. 16, пом. 22. По тому  
же адресу принимаются обоснованные возражения о ме-
стоположении границы уточняемого земельного участка  
в течение 30 дней с момента опубликования данного из-
вещения, а также требования о проведении согласования 
местоположения границ земельных участков на местности. 

Смежные земельные участки, с  правообладателями 
которых требуется согласовать  местоположение границ, 
расположенные Владимирская обл., р-н Собинский, МО п. 
Ставрово (городское поселение), п. Ставрово, СНТ «Берез-
ка», участки №1 - №68 с  кадастровыми номерами:: 33:12
:010719:1;33:12:010719:2;33:12:010719:3;33:12:010719:4;33:1
2:010719:5;33:12:010719:6;33:12:010719:7;33:12:010719:8;33:
12:010719:9;33:12:010719:10;33:12:010719:11; 33:12:010719:1
2;33:12:010719:13;33:12:010719:14;33:12:010719:15;33:12:01
0719:16;33:12:010719:17;33:12:010719:18;33:12:010719:19;33
:12:010719:20;33:12:010719:21; 33:12:010719:22;33:12:01071
9:23;33:12:010719:24;33:12:010719:25;33:12:010719:26;33:12
:010719:27;33:12:010719:28;33:12:010719:29;33:12:010719:30
;33:12:010719:31;33:12:010719:32;33:12:010719:33;33:12:010
719:34;33:12:010719:35;33:12:010719:36;33:12:010719:37;33:
12:010719:38;33:12:010719:39;33:12:010719:40;33:12:010719
:41;33:12:010719:42;33:12:010719:43;33:12:010719:44;33:12:0
10719:45;33:12:010719:46;33:12:010719:47;33:12:010719:48;3
3:12:010719:49;33:12:010719:50;33:12:010719:51;33:12:01071
9:52;33:12:010719:53;33:12:010719:54;33:12:010719:55;33:12:
010719:56;33:12:010719:57;33:12:010719:58;33:12:010719:59;
33:12:010719:60;33:12:010719:61;33:12:010719:62;33:12:0107
19:63;33:12:010719:64;33:12:010719:65;33:12:010719:66;33:1
2:010719:67;33:12:010719:72;33:12:010719:216;33:12:010810:
426; земли общего пользования снт «Березка», земли Со-

бинского района. Кадастровые номера других возможных 
участков определить не удалось. Если они имеются, то мо-
гут располагаться в кадастровых кварталах 33:12:010719, 
33:12:010702, 33:12:010720;33:12:000000. 

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а также документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 
закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О  СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
Кадастровым инженером Гибазовой Юлией Вячесла-

вовной, почтовый адрес: 601144, г. Петушки, ул. Кирова, 
д.2а,  тел.84924324871, 8919-017-99-17; адрес электронной 
почты e-mail: yulia.gibazova@yandex.ru,  № регистрации в 
государственном реестре лиц, осуществляющих када-
стровую деятельность: 32090, СНИЛС 077-861-602 05, вы-
полняются кадастровые работы в отношении земельных  
участков  с кадастровым номерами:

1. КН 33:12:010746:48, расположенного по адресу: обл. 
Владимирская, р-н Собинский, д. Рыжково. Заказчиком 
кадастровых работ является Ростов Иван Георгиевич, по-
чтовый адрес:  Владимирская область, Собинский район, 
г. Лакинск, ул. Новая, д. 9, тел.8-903-831-03-01. Смежные 
земельные участки, с правообладателями которых требу-
ется согласовать местоположение границы: все смежные 
земельные участки, расположенные в кадастровом  квар-
тале  33:12:010746.

2. КН 33:12:010541:49,  расположенного  по адресу: Влади-
мирская обл., Собинский р-н., МО Рождественское (сель-
ское поселение), с. Ратмирово, дом 17 и 33:12:010541:129, 
расположенного по адресу: обл. Владимирская, р-н Со-
бинский, с. Ратмирово. Заказчиком кадастровых работ 
является Кулаков Алексей Викторович, почтовый адрес: г. 
Владимир, ул. Солнечная, д. 52, кв. 39, тел.8-910-771-37-98. 
Смежные земельные участки, с правообладателями кото-
рых требуется согласовать местоположение границы:  все 
смежные земельные участки, расположенные в кадастро-
вом   квартале  33:12:010541.

3. КН 33:12:011336:133,  расположенного по адресу: Вла-
димирская область, Собинский район, МО Копнинское 
(сельское поселение), д. Митрофаниха, ул. Озерная, д. 51. 
Заказчиком кадастровых работ является Борисова Юлия 
Игоревна, почтовый адрес: г. Москва, ул. Кировоградская, 
д. 38, корп. 1, кв. 61, тел. 8-916-914-83-29.  Смежные зе-
мельные участки, с правообладателями которых требуется 
согласовать местоположение границы: все смежные зе-
мельные участки, расположенные в кадастровом  квартале 
33:12:011336.

4. КН 33:12:011040:88,  расположенного по адресу: обл. 
Владимирская, р-н Собинский, д. Парфентьево. Заказ-
чиком кадастровых работ является Воробьева Галина 
Александровна, почтовый адрес: Владимирская область, 
Собинский район, д. Парфентьево, тел. 8-915-766-04-92.  
Смежные земельные участки, с правообладателями кото-
рых требуется согласовать местоположение границы: все 
смежные земельные участки, расположенные в кадастро-
вом  квартале 33:12:011040.

5. КН 33:24:010237:156,  расположенного по адресу: обл. 
Владимирская, р-н Собинский, г. Лакинск, снт Дружба, уч-к 
42. Заказчиком кадастровых работ является Чистякова На-
талья Юрьевна, почтовый адрес: Владимирская область,  
г. Собинка,  ул. Лакина, д. 9, кв. 67,  тел. 8-920-918-27-64.  
Смежные земельные участки, с правообладателями кото-
рых требуется согласовать местоположение границы: все 
смежные земельные участки, расположенные в кадастро-
вом  квартале 33:24:010237.

6. КН 33:24:010237:172,  расположенного по адресу: обл. 
Владимирская, р-н Собинский, г. Лакинск, сдт Дружба. 
Заказчиком кадастровых работ является Стаценко Нина 
Николаевна, почтовый адрес: Владимирская область, 
г. Собинка, ул. Мира, д. 2а, кв. 31, тел. 8-910-672-22-58.  
Смежные земельные участки, с правообладателями кото-
рых требуется согласовать местоположение границы: все 
смежные земельные участки, расположенные в кадастро-
вом  квартале 33:24:010237.

7. КН 33:24:010237:353,  расположенного по адресу: обл. 
Владимирская, р-н Собинский, г. Лакинск, сдт Дружба. За-
казчиком кадастровых работ является Мартынова Альбина 
Васильевна, почтовый адрес: Владимирская область, г. Ла-
кинск, ул. Лермонтова, д. 43, кв. 31, тел. 8-904-658-14-25.  
Смежные земельные участки, с правообладателями кото-
рых требуется согласовать местоположение границы: все 
смежные земельные участки, расположенные в кадастро-
вом  квартале 33:24:010237.

8. КН 33:12:011010:100,  расположенного по адресу: Влади-
мирская область, р-н Собинский, МО Колокшанское (сель-
ское поселение), снт Дружба, уч. 262, и КН 33:12:011010:89, 
Владимирская область, р-н Собинский, МО Колокшанское 

(сельское поселение), снт Дружба, уч 246. Заказчиком ка-
дастровых работ является Сементина Ольга Николаевна, 
почтовый адрес: г. Москва, ул. Изюмская, д. 22, кв. 47,  тел. 
8-962-933-78-72.  Смежные земельные участки, с правооб-
ладателями которых требуется согласовать местоположе-
ние границы: все смежные земельные участки, расположен-
ные в кадастровом  квартале 33:12:011010.

9. КН 33:12:011333:46,  расположенного по адресу: обл. 
Владимирская, р-н Собинский, с. Заречное, ул.Садовая, 
дом 38. Заказчиком кадастровых работ является Орел 
Надежда Николаевна, почтовый адрес: Владимирская об-
ласть, Собинский район, с. Заречное, ул. Парковая, д. 1, кв. 
41, тел. 8-904-955-93-93.  Смежные земельные участки, с 
правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границы: все смежные земельные участки, 
расположенные в кадастровом  квартале 33:12:011333.

10. КН 33:24:010115:144 (обл. Владимирская, р-н Со-
бинский, г. Собинка, снт Текстильщик, уч-к 162), КН 
33:24:010115:250 (обл. Владимирская, р-н Собинский, г. 
Собинка, сдт Текстильщик, уч-к 287), КН 33:24:010115:99 
(обл. Владимирская, р-н Собинский, г. Собинка, сдт Тек-
стильщик, уч-к 105). Заказчиком кадастровых работ явля-
ется Красноселова Лидия Владимировна, почтовый адрес: 
Владимирская область, г. Собинка, ул. Молодежная, д. 5, 
кв. 86, тел. 8-905-145-67-56.  Смежные земельные участки, 
с правообладателями которых требуется согласовать ме-
стоположение границы: все смежные земельные участки, 
расположенные в кадастровых кварталах  33:24:010115, 
33:24:010114.

По образованию земельного участка:
Расположенного по адресу: Владимирская область, Со-

бинский район, МО Колокшанское (сельское поселение), д. 
Рукав, д. 3. Заказчиком кадастровых работ является Гого-
лев Алексей Михайлович, почтовый адрес: Владимирская 
область, Собинский район, г. Лакинск, ул. Лермонтова, д. 
40, кв. 72, тел. 8-900-590-26-92. Смежные земельные участ-
ки, с правообладателями которых требуется согласовать 
местоположение границы: все смежные земельные участ-
ки, расположенные в кадастровом квартале 33:12:011042.

Собрание по поводу согласования местоположения гра-
ниц состоится по месту нахождения земельных участков 16 
декабря  2019 года с 10.00  до 13.00.  С проектом межевого 
плана земельного участка можно ознакомиться по адре-
су: Владимирская область, г. Собинка, ул. Садовая, д. 9а. 
Требования о проведении согласования местоположения 
границ земельных участков на местности принимаются  с 
15 ноября  2019 г. по 15 декабря  2019 г., обоснованные воз-
ражения о местоположении границ земельных участков 
после ознакомления с проектом межевого плана принима-
ются с  15 ноября 2019 г. по 15 декабря  2019 г. по адресу: 
Владимирская область, г. Собинка, ул. Садовая, д. 9а.  

При проведении согласования местоположения границ 
при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий 
личность, а также документы о правах на земельный уча-
сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального 
закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-
тельности»). 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Ефремовым Андреем Никола-
евичем (601204, Владимирская обл., г. Собинка, Рабочий 
пр-т, д. 5/12; E-mail: zemlemer_sbn@mail.ru; тел.: 8(49242)2-
18-34, № в реестре кадастровых инженеров: 8244) вы-
полняются кадастровые работы в отношении земельного 
участка с кадастровым номером (К№) 33:24:010107:339, 
адрес: Владимирская обл., Собинский р-н, МО г. Собинка 
(городское поселение), г. Собинка, ул. Крупская, д. 35. За-
казчиком кадастровых работ является Лавров С. В., адрес: 
Владимирская обл., г. Собинка, ул. Крупская, д. 35, тел. 
89042538409. Собрание по поводу согласования местопо-
ложения границы состоится 18 декабря 2019 г. в 10.00 по 
адресу: Владимирская обл., г. Собинка, ул. Крупская, д. 
35. С проектом межевого плана земельного участка можно 
ознакомиться по адресу: Владимирская обл., г. Собинка, 
Рабочий пр-т, д. 5/12, МУП «Землемер». Требования о про-
ведении согласования местоположения границ земельных 
участков на местности и обоснованные возражения о ме-
стоположении границ земельных участков после ознаком-
ления с проектом межевого плана принимаются по адре-
су: 601204, Владимирская обл., г. Собинка, Рабочий пр-т, 
д. 5/12, МУП «Землемер» – в срок не более чем тридцать 
дней с даты опубликования данного извещения. Смежные 
земельные участки, в отношении местоположения границ 
которых проводится согласование: 1) К№ 33:24:010107:341, 
адрес: Владимирская обл., г. Собинка, ул. Крупская, д. 37. 
При проведении согласования местоположения границ при 
себе необходимо иметь документ, удостоверяющий лич-
ность, а также документы о правах на земельный участок 
(ч. 12 ст. 39, ч. 2 ст. 40 Федерального закона от 24.07.2007 г. 
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).


